所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月１５日

大分地方法務局

登記官 畠 田 悟

記

意見又は資料の提出先

〒８７０－８５１３

大分市荷揚町７番５号

大分地方法務局登記部門

電話（０９７）５３２－３１６１（内線２３８４）

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)

3200-2024-0001 大分市大字津留字西山 1610番1 畑 145

3200-2024-0002 大分市大字津留字六本松 1935番 墓地 390

3200-2024-0003 大分市古ケ鶴一丁目 90番2 墓地 152

3200-2024-0004 大分市古ケ鶴一丁目 90番3 墓地 412

3200-2024-0005 大分市古ケ鶴一丁目 90番5 墓地 804

3200-2024-0006 大分市大字下郡字大迫 324番1 畑 373

3200-2024-0007 大分市大字下郡字長迫 369番 山林 228

3200-2024-0008 大分市大字下郡字風月迫 443番 山林 228

3200-2024-0009 大分市大字下郡字神ケ迫 587番 畑 102

3200-2024-0010 大分市大字下郡字松女ケ迫 1249番 山林 155

3200-2024-0011 大分市大字下郡字内ケ迫 1315番 墓地 82

3200-2024-0012 大分市大字下郡字加納 1506番2 墓地 16

3200-2024-0013 大分市大字下郡字六十ト 1541番2 公衆用道路 16

3200-2024-0014 大分市大字下郡字六十ト 1542番2 公衆用道路 19

3200-2024-0015 大分市大字下郡字谷水 1919番3 公衆用道路 9.91

3200-2024-0016 大分市大字下郡字寺小路 2596番1 墓地 6.61

3200-2024-0017 大分市大字下郡字有岡 2635番 墓地 9.91

3200-2024-0018 大分市大字下郡字有岡 2639番6 畑 16

3200-2024-0019 大分市大字下郡字川原瀬 3058番2 用悪水路 6.61

3200-2024-0020 大分市大字下郡字川原瀬 3080番 墓地 9.91

3200-2024-0021 大分市大字下郡字下ツル 3644番2 用悪水路 3.30

3200-2024-0022 大分市大字下郡字下ツル 3645番2 用悪水路 16

3200-2024-0023 大分市大字下郡字尻込 3682番1 畑 128

3200-2024-0024 大分市大字下郡字尻込 3704番 山林 720

3200-2024-0025 大分市大字下郡字向新地 3727番1 原野 19

3200-2024-0026 大分市二又町二丁目 2132番1 宅地 39.66

3200-2024-0027 大分市二又町二丁目 2132番2 宅地 9.91

3200-2024-0028 大分市三ケ田町一丁目 121番4 公衆用道路 13

3200-2024-0029 大分市三ケ田町一丁目 121番5 公衆用道路 6.60

3200-2024-0030 大分市三ケ田町一丁目 121番6 公衆用道路 3.30

3200-2024-0031 大分市三ケ田町二丁目 119番2 田 49

3200-2024-0032 大分市三ケ田町二丁目 119番3 田 1335

3200-2024-0033 大分市三ケ田町二丁目 130番6 田 6.61

3200-2024-0034 大分市三ケ田町二丁目 187番2 田 89

3200-2024-0035 大分市三ケ田町二丁目 187番4 田 988

表題部所有者不明土地に係る所在事項

1

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3200-2024-0036 大分市三ケ田町三丁目 2144番 宅地 13.22

3200-2024-0037 大分市明磧町二丁目 169番 墓地 96

3200-2024-0038 大分市明磧町二丁目 205番1 墓地 13

3200-2024-0039 大分市明磧町二丁目 205番2 墓地 8.97

3200-2024-0040 大分市明磧町二丁目 206番 墓地 25

3200-2024-0041 大分市明磧町二丁目 314番 墓地 44

3200-2024-0042 大分市田中町三丁目 545番 墓地 27

3200-2024-0043 大分市永興一丁目 276番 墓地 85

3200-2024-0044 大分市永興一丁目 289番 墓地 76

3200-2024-0045 大分市永興一丁目 296番 墓地 66

3200-2024-0046 大分市永興一丁目 298番 墓地 82

3200-2024-0047 大分市永興二丁目 499番 墓地 9.91

3200-2024-0048 大分市永興二丁目 509番 墓地 13

3200-2024-0049 大分市永興二丁目 517番 墓地 95

3200-2024-0050 大分市永興二丁目 525番 墓地 23

3200-2024-0051 大分市永興二丁目 582番1 墓地 33

3200-2024-0052 大分市永興二丁目 582番2 墓地 3.30

3200-2024-0053 大分市永興二丁目 588番 墓地 70

3200-2024-0054 大分市永興二丁目 592番2 公衆用道路 13

3200-2024-0055 大分市永興二丁目 1097番4 公衆用道路 74

3200-2024-0056 大分市永興二丁目 1106番 墓地 19

3200-2024-0057 大分市永興二丁目 1159番 畑 62

3200-2024-0058 別府市亀川中央町 123番7 宅地 23.14

3200-2024-0059 別府市亀川中央町 570番 墓地 152

3200-2024-0060 別府市亀川中央町 2ﾉ758番 墓地 6.61

3200-2024-0061 別府市亀川東町 1888番14 新開地 178

3200-2024-0062 別府市亀川四の湯町 499番2 畑 19

3200-2024-0063 別府市亀川四の湯町 501番 墓地 46

3200-2024-0064 別府市亀川四の湯町 561番 墓地 181

3200-2024-0065 別府市照波園町 257番2 墓地 459

3200-2024-0066 別府市上人本町 451番2 墓地 59

3200-2024-0067 別府市大字北石垣字外園 1291番3 田 9.20

3200-2024-0068 別府市大字北石垣字林口 1298番 墓地 5.85

3200-2024-0069 別府市大字北石垣字林口 1299番1 畑 1.44

3200-2024-0070 別府市大字北石垣字黒川 1324番 墓地 404

2

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3200-2024-0071 別府市北浜一丁目 697番17 宅地 9.25

3200-2024-0072 別府市北浜一丁目 818番301 宅地 88.52

3200-2024-0073 別府市北浜二丁目 836番2 田 9.91

3200-2024-0074 別府市北浜三丁目 915番9 畑 42

3200-2024-0075 別府市元町 704番3 宅地 9.91

3200-2024-0076 別府市中央町 1878番4 鉱泉地 3.30

3200-2024-0077 別府市中央町 1879番 墓地 39

3200-2024-0078 別府市中央町 1880番1 宅地 2509.09

3200-2024-0079 別府市中央町 1880番2 鉱泉地 3.30

3200-2024-0080 別府市中央町 1880番3 鉱泉地 3.30

3200-2024-0081 別府市中央町 1881番1 宅地 56.19

3200-2024-0082 別府市千代町 83番1 宅地 23.14

3200-2024-0083 別府市千代町 84番1 宅地 18.51

3200-2024-0084 別府市松原町 3594番3 宅地 104.56

3200-2024-0085 別府市浜脇一丁目 4069番 畑 168

3204-2024-0001 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2255番 山林 198

3204-2024-0002 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2269番 畑 89

3204-2024-0003 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2270番 畑 214

3204-2024-0004 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2272番 山林 99

3204-2024-0005 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2276番 畑 608

3204-2024-0006 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2278番 墓地 29

3204-2024-0007 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2286番 墓地 99

3204-2024-0008 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2292番 墓地 69

3204-2024-0009 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2301番 山林 82

3204-2024-0010 竹田市大字竹田字奥ノ谷 2323番 山林 168

3204-2024-0011 竹田市大字次倉字高須 4383番 原野 225

3204-2024-0012 竹田市大字次倉字高須 4387番 墓地 426

3204-2024-0013 竹田市大字次倉字高須 4407番1 墓地 147

3204-2024-0014 竹田市大字次倉字高須 4407番2 山林 347

3204-2024-0015 竹田市大字次倉字高須 4407番3 山林 204

3204-2024-0016 竹田市大字次倉字高須 4441番 墓地 319

3204-2024-0017 竹田市大字次倉字高須 4455番 畑 139

3204-2024-0018 竹田市大字会々字下木 2502番 墓地 46

3204-2024-0019 竹田市大字会々字下木 2529番2 公衆用道路 52

3204-2024-0020 竹田市大字会々字下木 2530番2 公衆用道路 26

3

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3204-2024-0021 竹田市大字会々字下木 2530番4 公衆用道路 3.30

3204-2024-0022 豊後大野市朝地町上尾塚字銭蓋 2408番1 山林 1.13

3204-2024-0023 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2952番 墓地 99

3204-2024-0024 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2953番 畑 115

3204-2024-0025 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2960番 山林 1368

3204-2024-0026 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2965番2 畑 214

3204-2024-0027 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2976番1 墓地 31

3204-2024-0028 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2977番1 原野 115

3204-2024-0029 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2977番3 畑 316

3204-2024-0030 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2980番 宅地 52.89

3204-2024-0031 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2981番2 墓地 171

3204-2024-0032 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2983番1 畑 96

3204-2024-0033 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2983番2 田 102

3204-2024-0034 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2983番3 畑 32

3204-2024-0035 豊後大野市朝地町上尾塚字下用作 2987番 畑 208

3204-2024-0036 豊後大野市朝地町上尾塚字庫田 4049番1 原野 42

3204-2024-0037 豊後大野市朝地町上尾塚字庫田 4085番 田 19

3205-2024-0001 中津市大字上宮永字虫振 362番 墓地 19

3205-2024-0002 中津市大字上宮永字虫振 367番 墓地 6.61

3205-2024-0003 中津市大字上宮永字虫振 371番 墓地 6.61

3205-2024-0004 中津市大字上宮永字虫振 380番 墓地 23

3207-2024-0001 日田市大山町西大山字下釣 6557番1 池沼 36

3207-2024-0002 日田市大山町西大山字下釣 6558番1 山林 290

3207-2024-0003 日田市大山町西大山字下釣 6560番1 境内地 864

3207-2024-0004 日田市大山町西大山字下釣 6572番1 田 21

3207-2024-0005 日田市大山町西大山字下釣 6572番４ ため池 54

3207-2024-0006 日田市大山町西大山字下釣 6580番 墓地 46

3207-2024-0007 日田市大山町西大山字下釣 6598番 墓地 66

3207-2024-0008 日田市大山町西大山字下釣 6599番 墓地 131

3207-2024-0009 日田市大山町西大山字下釣 6607番1 墓地 298

3207-2024-0010 日田市大山町西大山字下釣 6609番 墓地 62

3207-2024-0011 日田市大山町西大山字下釣 6610番1 墓地 29

3207-2024-0012 日田市大山町西大山字下釣 6611番1 墓地 29

3207-2024-0013 日田市大山町西大山字下釣 6613番1 山林 17

3231-2024-0001 宇佐市大字四日市字石原 333番 墓地 125

3231-2024-0002 宇佐市大字四日市字石原 334番 墓地 125

3231-2024-0003 宇佐市大字四日市字石原 353番 雑種地 446

3231-2024-0004 宇佐市大字富山字葉柳 882番 ため池 2466

3231-2024-0005 宇佐市大字富山字葉柳 900番 田 49

3231-2024-0006 宇佐市大字富山字葉柳 907番 ため池 128

4

別紙

手続番号 地目 地積(㎡)表題部所有者不明土地に係る所在事項

3231-2024-0007 宇佐市大字富山字西原 495番1 原野 102

3231-2024-0008 宇佐市大字富山字西原 495番2 田 112

3231-2024-0009 宇佐市大字富山字西原 495番3 公衆用道路 39

3231-2024-0010 宇佐市大字富山字西原 495番4 公衆用道路 19

3231-2024-0011 宇佐市安心院町荘字小野井手 2番 原野 148

3231-2024-0012 宇佐市安心院町荘字小野井手 27番 原野 13

3231-2024-0013 宇佐市安心院町荘字小野井手 28番 原野 33

3231-2024-0014 東国東郡姫島村字稲積 4932番 墓地 334

3231-2024-0015 東国東郡姫島村字稲積 5067番 宅地 68.03

3231-2024-0016 東国東郡姫島村字稲積 5085番1 山林 1130

3231-2024-0017 東国東郡姫島村字稲積 5085番2 山林 546

3231-2024-0018 東国東郡姫島村字稲積 5085番3 山林 491

3231-2024-0019 東国東郡姫島村字稲積 5106番1 原野 352

3231-2024-0020 東国東郡姫島村字稲積 5106番3 原野 73

3231-2024-0021 東国東郡姫島村字稲積 6331番 雑種地 906

3231-2024-0022 東国東郡姫島村字両瀬 4912番 墓地 153

3231-2024-0023 東国東郡姫島村字タルミ 4574番 原野 74

3231-2024-0024 東国東郡姫島村字タルミ 4693番 墓地 269

5